Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2017 г. № 26/1
п. Коршуновский

«О продлении временного ограничения

движения транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения

Коршуновского сельского поселения

в весенний период 2017 года»

        В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, обеспечения сохранности автомобильных дорог внутри Коршуновского сельского поселения от разрушения в весенний период 2017 года,  на основании Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Иркутской области от 11 мая 2012 г. № 233-пп «О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Иркутской области», постановления  администрации Нижнеилимского района  № 176 от 20.03.2017 г. «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Коршуновского сельского поселения, установленное постановлением администрации Коршуновского сельского поселения № 19 от 04.04.2017г. «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Коршуновского сельского поселения в весенний период 2017 года» на срок до 25.05.2017г.;

2. Данное постановление довести до сведения руководителей предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории поселения;
3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения;
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                               В.М. Коротких